quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 1

PORTARIA Nº 02 DE  16 DE JANEIRO DE 2020

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1º Exonerar a professora SILVIA CARLA DIAS NERY, Matrícula 3026/1936,

da função de Coordenadora Pedagógica, com carga horaria de 40 horas, na Escola

Municipal Professor Aurino Nery.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se,

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM 16 DE JANEIRO 2020.

PAULO ROBERTO SOUZA ANDRADE
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº20.005 em 06 de junho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6F2549429EE8713B4F30EB0D028B612

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

 1

PORTARIA Nº 03 DE  16 DE JANEIRO DE 2020

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1º Exonerar a professora ELENILZA LEITE SILVA, Matrícula 2203, da função

de Coordenadora Pedagógica, com carga horaria de 40 horas, na Escola Municipal

de Tempo Integral Amélia Ribeiro Oliveira.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se,

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM 16 DE JANEIRO 2020.

PAULO ROBERTO SOUZA ANDRADE
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº20.005 em 06 de junho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6F2549429EE8713B4F30EB0D028B612

		2020-01-16T13:01:28-0300